

Mobilier medical

I.D.: 76277267

Data publicarii	09.12.22	Coduri CPV	33192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 38.882,35 RON - 38.882,35 RON

Descriere: 1.Birou PAL DUBLAT Lungime1200mm,Latime600mm,Inaltime 800mm BUC 8 *739.50 =5915.97 2.Caseta 3 sertare pe role Lungime 400mm,Latime 500mm,Inaltime 650mm BUC 8 *815.13= 6521.01 3.Comoda imprimanta cu usi Lungime 500mm,Latime 500mm,Inaltime 650/700mm BUC 3 *495.80 =1487.39 4.Fiset Lungime 700/750/800mm,Latime 450mm,Inaltime 1350mm BUC 13 *1462.18= 19008.40 5.Biblioraft Lungime 700mm,latime 400/330mm,inaltime 2100 mm BUC 3 *1126.05= 3378.15 6.Panou cuier Lungime 1200mm,Latime 650 mm BUC 2 *319.33= 638.66 7.Masuta role Lungime 900mm,latime=500mm,Inaltime 450 mm BUC 1 *378.15= 378.15 8.Spatiu sezut 3 locuri Lungime 1850 mm,Latime 600 mm,Inaltime 770mm BUC 1* 1554.62= 1554.62
